РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    проект
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕМКОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________ 2020г                                                                                       №
О внесении изменений в муниципальную программу «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Жемковка муниципального района  Сызранский Самарской области на 2020-2022 год»,  утвержденную постановлением администрации сельского поселения Жемковка              № 106 от 26.12.2019г.
В целях осуществления оперативного, транспортного, технического, документационного и хозяйственного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения, администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести в Постановление № 106 от 26.12.2019г., «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Жемковка муниципального района  Сызранский Самарской области на 2020-2022 год», изложив разделы «Паспорт муниципальной программы сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Жемковка муниципального района  Сызранский Самарской области на 2020-2022 год»,
«Основные мероприятия муниципальной программы»

 в новой редакции (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Вестник Жемковки».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Жемковка
муниципального района Сызранский

Самарская область:                                                                Т.А.Лашкина
Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области
                                                                                  от __.2020г. № __
ПАСПОРТ
муниципальной программы сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области
«Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Жемковка муниципального района  Сызранский Самарской области на 2020-2022 год
	Наименование программы
	муниципальная программа сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области  «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации сельского поселения Жемковка муниципального района  Сызранский Самарской области на 2020-2022год» (далее – Муниципальная программа)

	Дата принятия решения о разработке Программы
	17.12.2019

	Разработчик программы
	Администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

	Цель программы
	организационное, транспортное, хозяйственное, материально-техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения

	Задачи программы
	· обеспечение стабильного снабжения работников администрации материально-техническими ресурсами;

· обеспечение бесперебойного транспортного обслуживания администрации;
сокращение затрат на материально-техническое снабжение и транспортное обеспечение

	Исполнитель программы
	Администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

	Срок реализации программы
	2020-2022.г.

	Источник финансирования программы
	 Средства бюджета сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области.

	Объем финансирования
	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет на 2020-2022 год 1003818,00 рублей.

	Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы
	Реализация программных мероприятий позволит получить высокий социально-экономический эффект посредством повышения эффективности деятельности администрации.

Ожидаемыми результатами реализации Муниципальной программы являются:

1.обеспеченность работников администрации транспортом;

2.обеспеченность работников администрации оргтехникой;

3.материально – техническое обеспечение деятельности администрации.

 Основные мероприятия муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия

	2020
	2021
	2022
	Всего

	Мест.

бюдж
	Местн.

бюджет
	Местн.

бюджет

	1.
	Обеспечение телефонной связью и Интернетом
	36 000,00
	37 000,00
	37 000,00
	110 000,00

	2.
	Коммунальные услуги (газ)
	53 018,00
	54 000,00
	54000,00
	161 000,00

	3.
	Коммунальные услуги (Электроэнергия)
	8 000,00
	8 000,00
	8 000,00
	24 000,00

	4
	Вывоз ТКО
	3 600,00
	3 700,00
	3 700,00
	11 000,00

	5
	Периодическая проверка котлов, дымоходов и вентиляции котельных
	0,00
	2 600,00
	2 600,00
	5 200,00

	6
	Повышение квалификации сотрудников
	0,00
	2500,00
	2500,00
	5 000,00

	7.
	Техническое обслуживание котельной и оборудования котельной, услуги пожарной сигнализации
	32 000,00
	65 000,00
	65 000,00
	162 000,00

	8.
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	2 000,00
	7 000,00
	7 000,00
	16 000,00

	9.
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий
	 56 000,00
	72 000,00
	72 000,00
	180 000,00

	10
	Юридические услуги
	0,00
	44 400,00
	44 400,00
	88 800,000

	10.
	Ремонт и техническое обслуживание автотранспортного средства администрации
	0,00
	5 000,00
	5 000,00
	10 000,00

	11.
	Страхование автомобилей
	 0,00
	4 400,00
	4 400,00
	8 800,00

	12.
	Приобретение топлива для автомобилей
	40 000,00
	55 000,00
	55 000,00
	150 000,00

	13.
	Приобретение запасных частей для автомобилей
	0,00
	15 000,00
	15 000,00
	30 000,00

	14.
	Приобретение канцелярских товаров
	2 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	22 000,00

	ИТОГО

	232 618,00
	385 600,00
	385 600,00
	1003818,00